
Příloha č. 7 k vyhlášce č. 551/2004 Sb.
Příjemce:
Poskytovatel1: 
Kapitola:  304

v Kč

Ukazatel

Rozhodnutí 
poskytovatele
na rok 2006 

(uvádějte 
č.rozhodnutí)

Poskytnuto
k 31.12.2006

Vráceno 
v průběhu roku

zpět na
výdajový účet
poskytovatele

Vráceno 
v průběhu roku 

na příjmový účet
poskytovatele

Použito
k 31.12.2006

Vratka dotace  
při finančním 
vypořádání

a 1 2 3 4 5 6 = 2 - 3 - 4 - 5
Neinvestiční dotace celkem 0 0 0 0 0 0
v tom:
obecně prospěšným společnostem celkem 0 0 0 0 0 0
v tom:
        - jednotlivé tituly 0
číslo projektu: 0
číslo projektu: 0
občanským sdružením celkem 0 0 0 0 0 0
v tom:
        - jednotlivé tituly 0
číslo projektu: 0
číslo projektu: 0
církvím a náboženským společnostem celkem 0 0 0 0 0 0
v tom:
        - jednotlivé tituly 0
číslo projektu: 0
číslo projektu: 0
politickým stranám a hnutím celkem 0 0 0 0 0 0
v tom:
        - jednotlivé tituly 0

0
0

ostatním neziskovým a podobným organizacím celkem 0 0 0 0 0 0
v tom:
        - jednotlivé tituly 0
číslo projektu: 0
číslo projektu: 0
státním fondům celkem 0 0 0 0 0 0
v tom:
        - jednotlivé tituly 0

0
0

vysokým školám celkem 0 0 0 0 0 0
v tom:
        - jednotlivé tituly 0

0
0

nepodnikajícím fyzickým osobám celkem 0 0 0 0 0 0
v tom:
        - jednotlivé tituly 0

0
0

Vysvětlivky:
1 vyplňuje se v případě, že poskytovatelem je úřad práce nebo jiná organizační složka státu dle zvláštního právního předpisu, tzn. pokud poskytovatel je organizační složkou státu, ale není totožný se správcem kapitoly
2 zde se uvádějí údaje o dotacích, na které se nevztahuje § 1 odst. 2 této vyhlášky 

Část A. Finanční vypořádání neinvestičních dotací ze státního rozpočtu s výjimkou dotací poskytnutých na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie podle § 6 odst. 1
Finanční vypořádání dotací poskytnutých neziskovým a podobným organizacím, státním fondům, vysokým školám a nepodnikajícím fyzickým osobám2



ve sloupci a) jednotlivým titulem se rozumí stanovený účel, na který byla poskytnuta dotace
sloupec 1 - uvádí se výše dotace stanovená v rozhodnutí event. dohodě nebo smlouvě
sloupec 2 - uvádí se výše dotace převedené poskytovatelem na účet příjemce nebo čerpané příjemcem z výdajového rozpočtového účtu do výše limitu stanoveného poskytovatelem do 31.12.2…,
sloupec 3 - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace nebo její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání, zpět na výdajový  účet poskytovatele;
sloupec 4 - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace nebo její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání, na příjmový účet poskytovatele
sloupec 5 - uvádí se  výše skutečně použitých prostředků z poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci k 31.12.2…
sloupec 6 - uvádí se vratka dotace a návratné finanční výpomoci při finančním vypořádání; rovná se sloupec 2 minus sloupec 3 minus sloupec 4 minus sloupec 5

Sestavil: Kontroloval:
Datum a podpis: Datum a podpis:


